

证券代码:301502 证券简称:华阳智能 公告编号:2024-022

江苏华阳智能装备股份有限公司

2024 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
□是 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	110,020,746.00	107,520,066.78	2.32%
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,708,482.53	13,536,512.60	-42.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	8,020,437.68	12,074,384.03	-33.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	7,088,948.41	25,749,368.88	-70.14%
基本每股收益(元/股)	0.1724	0.3192	-46.30%
稀释每股收益(元/股)	0.1723	0.3192	-46.28%
归属于上市公司股东的净资产	13,094,119.94	13,094,119.94	-0.25%
总资产(元)	1,064,146,471.28	603,460,443.44	54.12%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	109,206,421.60	475,402,497.28	74.28%

(二)非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期金额	说明
委托理财收益扣除增值税影响	6,200.00	
计入当期损益的政府补助	-284,264.28	与日常经营相关
其他	-41,397.39	
合计	-228,561.67	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

- 归属于上市公司股东的净利润:较上年同期减少42.47%,主要是本期上市过程中发生的直接计入当期损益的一次性费用,以及补助项目减少所致。
- 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:较上年同期减少33.55%,主要是本期上市过程中发生的直接计入当期损益的一次性费用,扣除该部分支出后,本期扣非净利润与上年同期持平。
- 经营活动产生的现金流量净额:较上年同期减少70.14%,主要是本期未到票据及往来款较上年同期增加所致。
- 基本每股收益:较上年同期减少45.48%,主要是本期净利润较上年同期减少,以及本期末股份数增加所致。
- 稀释每股收益:较上年同期减少45.48%,主要是本期净利润较上年同期减少,以及本期末股份数增加所致。
- 总资产:较上年度末增加54.12%,主要是本期收到上市募集资金所致。
- 归属于上市公司股东的所有者权益:较上年同期增加74.28%,主要是本期上市发行募集资金超过人民币普通股股份数的部分所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	33,380	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件流通股数量
江苏华阳智能装备股份有限公司	36.76%	20,382,080.00	20,382,080.00
上海浦东发展银行股份有限公司	14.38%	8,134,376.00	8,134,376.00
招商证券股份有限公司	5.40%	3,047,164.00	3,047,164.00
中国工商银行股份有限公司	5.17%	2,956,224.00	2,956,224.00
南京证券股份有限公司	2.69%	1,477,412.00	1,477,412.00
华泰证券股份有限公司	2.40%	1,370,480.00	1,370,480.00
招商证券股份有限公司	1.30%	698,000.00	698,000.00
华泰证券股份有限公司	0.92%	524,701.00	524,701.00
中国工商银行股份有限公司	0.90%	512,796.00	512,796.00
交通银行股份有限公司	0.62%	354,797.00	354,797.00

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	0
前10名表决权恢复的优先股股东持股情况(如有)			
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件优先股数量
无	0	0	0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
 适用 不适用

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用

(三)限售股份变动情况
 适用 不适用

三、其他重要事项
 适用 不适用

四、季度财务报表
(一)财务报表

1.合并资产负债表

编制单位:江苏华阳智能装备股份有限公司
2024年03月31日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	309,437,120.02	21,204,232.69
应收票据		
应收账款	28,896,016.22	54,485,263.33
应收款项融资	39,328,817.23	38,496,046.60
预付款项	8,478,532.24	4,899,131.40
应收股利		
其他应收款	128,717.20	122,760.00
流动资产合计	416,582,683.79	319,207,836.61
非流动资产:		
长期股权投资		
债权投资		
其他债权投资		
权益工具投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	235,350,350.52	235,146,383.47
在建工程	40,986,616.78	17,469,349.67
无形资产		
使用权资产		
长期待摊费用		
递延所得税资产	526,279.67	526,279.67
其他非流动资产	4,809,230.20	4,809,230.20
非流动资产合计	281,862,457.17	262,477,242.71
资产总计	1,064,146,471.28	603,460,443.44
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款	3,969,627.10	4,729,679.12
预收款项	149,226,641.78	137,416,183.04
应付股利		
其他应付款	4,968,226.66	4,211,464.67
合同负债		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他非流动负债		
流动负债合计	5,145,895.54	5,357,326.83
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	5,145,895.54	5,357,326.83
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	109,206,421.60	109,206,421.60
资本公积	1,000,000.00	1,000,000.00
盈余公积		
未分配利润	1,000,000.00	1,000,000.00
所有者权益合计	1,058,900,575.74	598,103,116.61
负债和所有者权益总计	1,064,146,471.28	603,460,443.44

项目	本报告期	上年同期
营业收入(元)	110,020,746.00	107,520,066.78
营业成本	80,307,252.04	78,207,252.04
毛利	29,713,493.96	29,312,814.74
税金及附加	1,184,146.47	1,184,146.47
销售费用	1,184,146.47	1,184,146.47
管理费用	1,184,146.47	1,184,146.47
研发费用	1,184,146.47	1,184,146.47
财务费用	1,184,146.47	1,184,146.47
其他收益	1,184,146.47	1,184,146.47
投资收益	1,184,146.47	1,184,146.47
公允价值变动收益	1,184,146.47	1,184,146.47
资产减值损失	1,184,146.47	1,184,146.47
信用减值损失	1,184,146.47	1,184,146.47
其他非流动资产减值损失	1,184,146.47	1,184,146.47
资产处置收益	1,184,146.47	1,184,146.47
其他	1,184,146.47	1,184,146.47
营业利润	1,184,146.47	1,184,146.47
营业外收入	1,184,146.47	1,184,146.47
营业外支出	1,184,146.47	1,184,146.47
利润总额	1,184,146.47	1,184,146.47
所得税费用	1,184,146.47	1,184,146.47
净利润	1,184,146.47	1,184,146.47
归属于母公司股东的净利润	1,184,146.47	1,184,146.47
归属于少数股东的净利润	1,184,146.47	1,184,146.47
其他综合收益	1,184,146.47	1,184,146.47
综合收益总额	1,184,146.47	1,184,146.47

法定代表人:许云初 主管会计工作负责人:张美兰 会计机构负责人:张美兰

2.合并利润表

项目	本报告期	上年同期
一、营业总收入	110,020,746.00	107,520,066.78
其中:营业收入	110,020,746.00	107,520,066.78
其他收入		
二、营业总成本	80,307,252.04	78,207,252.04
其中:营业成本	80,307,252.04	78,207,252.04
税金及附加	1,184,146.47	1,184,146.47
销售费用	1,184,146.47	1,184,146.47
管理费用	1,184,146.47	1,184,146.47
研发费用	1,184,146.47	1,184,146.47
财务费用	1,184,146.47	1,184,146.47
其他费用	1,184,146.47	1,184,146.47
其中:利息费用	1,184,146.47	1,184,146.47
利息收入	1,184,146.47	1,184,146.47
其他收益	1,184,146.47	1,184,146.47
投资收益	1,184,146.47	1,184,146.47
公允价值变动收益	1,184,146.47	1,184,146.47
资产减值损失	1,184,146.47	1,184,146.47
信用减值损失	1,184,146.47	1,184,146.47
其他非流动资产减值损失	1,184,146.47	1,184,146.47
资产处置收益	1,184,146.47	1,184,146.47
其他	1,184,146.47	1,184,146.47
营业利润	1,184,146.47	1,184,146.47
营业外收入	1,184,146.47	1,184,146.47
营业外支出	1,184,146.47	1,184,146.47
利润总额	1,184,146.47	1,184,146.47
所得税费用	1,184,146.47	1,184,146.47
净利润	1,184,146.47	1,184,146.47
归属于母公司股东的净利润	1,184,146.47	1,184,146.47
归属于少数股东的净利润	1,184,146.47	1,184,146.47
其他综合收益	1,184,146.47	1,184,146.47
综合收益总额	1,184,146.47	1,184,146.47

法定代表人:许云初 主管会计工作负责人:张美兰 会计机构负责人:张美兰

3.合并现金流量表

项目	本报告期	上年同期
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	69,639,270.00	69,731,830.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	69,639,270.00	69,731,830.00
购买商品、接受劳务支付的现金	58,551,327.59	58,551,327.59
支付给职工以及为职工支付的现金	4,676,016.22	4,676,016.22
支付其他与经营活动有关的现金	6,389,022.65	32,096,233.20
经营活动现金流出小计	69,616,366.46	95,323,576.99
经营活动产生的现金流量净额	22,903,903.54	(25,591,746.99)
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	7,000,000.00	3,020,831.76
取得投资收益收到的现金	8,306.14	1,622.63
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	7,008,306.14	3,022,454.39
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	7,008,306.14	2,014,424.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	7,008,306.14	2,014,424.00
投资活动产生的现金流量净额		1,008,030.39
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	1,000,000.00	1,000,000.00
取得借款收到的现金	1,000,000.00	1,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	2,000,000.00	2,000,000.00
偿还债务支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	1,000,000.00	1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000.00	1,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	23,903,903.54	(24,583,716.60)
期初现金及现金等价物余额	17,917,441.18	7,250,497.78
期末现金及现金等价物余额	41,821,344.72	(17,333,218.82)

2024年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
 适用 不适用

第一季度报告是否经过审计
 是 否
公司第一季度报告未经审计。

江苏华阳智能装备股份有限公司董事会
2024年04月29日

证券代码:300460 证券简称:惠伦晶体 公告编号:2024-021

广东惠伦晶体科技股份有限公司

2024 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
□是 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	132,208,280.01	69,041,160.28	124.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-9,108,623.64	-41,313,080.79	77.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,120,088.08	-42,234,770.03	73.69%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,677,266.43	4,019,400.38	41.28%
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.1471	79.61%
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.1471	79.61%
归属于上市公司股东的净资产	1,974,308,002.31	1,702,210,445.43	60.68%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	679,651,604.34	888,160,227.80	-11.03%

(二)非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,且具有政策性、政府支持、补贴性质,与公司取得的主要经营业务密切相关)	2,243,709.24	
其他		
合计	2,243,709.24	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

- 报告期营业收入较上年同期增加124.00%,主要是公司购买结构性存款所致。
- 报告期期末应交税费较期初减少41.68%,主要是公司将